### **UPTSP SMP Negeri 5 Mojokerto**



Jl. Meri No. 3, Kota Mojokerto 61315 0321324238

smp5mojokerto.sch.id

Pemerintah Kota Mojokerto / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPTSP SMP

Negeri 5 Mojokerto

# **Penilaian Tengah Semester (PTS)**

No. SK:

### Persyaratan

1. Sebagai Peserta didik UPT. SMP Negeri 5 Mojokerto dengan NISN

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Sekolah membagikan jadwal PTS ke anak didik meliputi tanggal, mata pelajaran, dan waktu penilaian 2. Mayang terjadwal dalam jadwal kegiatan belajar mengajar namun tidak terjadwal PTS, maka pembelajarannya terdilaksanakan berdasarkan prosedur kegiatan belajar mengajar pada umumnya 3. Peserta didik memakai sera sekolah sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan. 4. Peserta didik mengikuti seluruh rangkaian kegiatan PTS engah Semester (PTS) mulai pukul 06.45 s/d 14.45 WIB. • Mengisi daftar hadir kegiatan PTS • Mengerjakan sesuai jadwal yang telah ditetapkan • Mengumpulkan lembar jawaban PTS kepada bapak/ibu guru pengampu pelajaran sesuai dengan waktu yang telah ditetapkan 5. Guru memberikan penilaian jawaban peserta didik dimembuat laporan nilai hasil PTS

## Waktu Penyelesaian

6 Hari

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Nilai hasil PTS

### Pengaduan Layanan

## **UPTSP SMP Negeri 5 Mojokerto**



Jl. Meri No. 3, Kota Mojokerto 61315 0321324238

smp5mojokerto.sch.id

Pemerintah Kota Mojokerto / Dinas Pendidikan dan Kebudayaan / UPTSP SMP Negeri 5 Mojokerto

· Menghubungi : Waka Humas SMP Negeri 5 Kota Mojokerto

Jl. Meri No. 3, Telp. (0321) 324238 - Mojokerto

· Melalui Aplikasi Brantas Tuntas (play store)